روزنامه کثیرالانتشار سراسری

سرمقاله

سیاست خارجی تریکه
بعد از انتخابات
چه خواهد شد؟

صفحه ۲

توصیه‌های شهردار تبریز
به شهرداران نواحی

صفحه ۳

www.asrazadionline.ir

شماره ۵۹۱۲ / سال ۲۶ / شنبه ۲۳ اردیبهشت ۱۴۰۲ / ۲۲ شوال ۱۴۴۴ / 13 May 2023 / صفحه ۵۰۰۰۰ ریال

پرافتخارترین فوتسالیست آسیا در مس سونگون

عصر آزادی / سرویس ورزشی: علی اصغر حسن زاده، ستاره سرنشاس فوتسال آسیا، به مس سونگون ورزشان پیوست...

تدارک اکران «عامه پسند» با معمد آریا و باران کوثری

صفحه ۲

«عصر آزادی» به بانه برگزاری نمایشگاه تخصصی دکوراسیون خانه